بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِرِضْوَانِ رَبِّكَ نُنزِّلُ الْاَنْبِيَاءَ مِنْ قَبْلِكَ
وَمَنْ يَنْزِلْ مِنْكَ فَسَيَكْفُرْ بِمَا كَفَرْتَ مِنْ قَبْلُكَ
وَيَكْفُرَ بِالَّذِي تَبَدَّلَ لَكَ مِنْ قَبْلِكَ
اِنَّ الْفَضْلَ لِلّٰهِ وَلَيْسَ لَكَ مِنْهُ حِسَابٌ شَيْءٌ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

لفظ

روزنامہ

لاہور

یوم سہ شنبہ

۲۰ ربیع الاول ۱۳۶۹ھ

جلد ۳۸

۱۰ صبح ۵۹۰۰

۱۰ جنوری ۱۹۵۰ء

نمبر ۶

۲۰ رجبہ

۱۱ ششماہی

۶ سہ ماہی

۲۱ سالانہ

۲۱ روپے

۲۱ روپے

۲۱ روپے

۲۱ روپے

نواب محمد عبداللہ خان صاحب کی صحت کے متعلق اطلاع

لاہور ۹ جنوری۔ محترم نواب محمد عبداللہ خان صاحب کی صحت کے متعلق آج کی اطلاع منظر ہے کہ خدا تعالیٰ کے فضل سے طبیعت آج بھی بحال رہی۔